
UCHWAŁA NR XLI/223/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej na rzecz 

dotychczasowego użytkownika wieczystego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 37 ust.
2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.
2603 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na zbycie w formie bezprzetargowej nieruchomości gruntowej oznaczonej

geodezyjnie numerem 1135, o pow. 991 m2, dla której Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim

prowadzi księgę  wieczystą  Nr KW 8765,  położonej w Skórczu przy ul. Pomorskiej na rzecz
dotychczasowego użytkownika wieczystego – Pana Mariana Zielińskiego.  

§ 2. Do podpisania umowy notarialnej upoważnia się Burmistrza Miasta Skórcz.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. Traci moc uchwała nr XL/218/2010 z dnia 15 marca 2010 r.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: QAEGL-ENWCE-UKKEF-CPOZR-LUJCO. Podpisany. Strona 1 / 1




